795 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a contratação da empresa COSTA BELHIOMINI AGENCIA
DE VIAGENS LTDA, inscrita no CNPJ: 57.130.323/0001-17, para serviços de transporte aéreo
de Vereadores do Município de Lavrinhas/SP, cujo destino é a cidade de Brasília/DF, no valor
total de R$ 2.537,06 (dois mil quinhentos e trinta e sete reais e seis centavos). De
conformidade com art. 95, inciso |, da Lei 14133/2021, o Instrumento de Contrato será
substituído pela Nota de Empenho. |

Lavrinhas, 12 (doze) de agosto de 2025

JOSE|CLE NBER DASILVA JU
Presidente da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP